ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

Số:            /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Tây Sơn, ngày       tháng       năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc nghỉ hưu đối với công chức

                            Kính gửi: Bà Trần Thị Hải.

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội ngày 20 tháng 11 năm 2014;

 Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13 tháng 11 năm 2008; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25 tháng

11 năm 2019;

   Căn cứ Nghị định số 115/2015/NĐ-CP ngày 11 tháng 11 năm 2015 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo hiểm xã hội về bảo hiểm xã

hội bắt buộc;

   Căn cứ Nghị định số 46/2010/NĐ-CP ngày 27 tháng 4 năm 2010 của

Chính phủ quy định về thôi việc và thủ tục nghỉ hưu đối với công chức;

Căn cứ hồ sơ công chức và hồ sơ bảo hiểm xã hội, Ủy ban nhân dân huyện

thông báo:

Bà: Trần Thị Hải.

Sinh ngày: 25 tháng 12 năm 1966.

Chức vụ: Kế toán.

 Đơn vị công tác: Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện Tây Sơn.

Kể từ ngày 01 tháng 9 năm 2022 sẽ được nghỉ hưu để hưởng chế độ bảo

hiểm xã hội theo quy định.

Ủy ban nhân dân huyện thông báo để bà Trần Thị Hải được biết và thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Phòng LĐ - TB và XH;

- Lưu: VT, Hồ sơ công chức, TCCB

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Chí Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-30T08:56:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thị Thúy Kiều<kieuptt@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-30T11:39:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Minh Tuấn<tuantm@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-03-31T07:22:47+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-01T14:00:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-01T14:00:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-01T14:00:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-01T14:01:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!